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 دانشجو قادر باشد در طی کارورزی: 

 نماید. از نوزاد ارائه نوزاد شرح حال کامل .1

 معاینه فیزیکی نوزاد را انجام داده و موارد غیرطبیعی را بیان نماید. .2

 علائم حیاتی نوزاد را اندازه گیری و ثبت نماید.   .3

 جگونگی کار  پالس اکسی متر را توضیح دهد.   .4

 متر را بطور صحیح بسته و مقدار اشباع اکسیژن نوزاد را اندازه گیری و ثبت نماید.برای نوزاد پروپ پالس اکسی  .5

 را ذکر نماید. اشباع اکسیژن نوزادیر غیرطبیعی دامق .6

 با توجه به مطالب مندرج در پرونده، آزمایشات و علائم بالینی، وضعیت نوزاد را گزارش دهد.  .7

ثبت نماید. این اقدامات شامل اندازه گیری وزن، قد، دور سر و سینه،  اقدامات لازم جهت پذیرش نوزاد را انجام داده و .8

 و .... می باشد. Vit Kتوجه به دمای محیط و بدن نوزاد، شستشوی معده در صورت لزوم، تزریق 

 مراقبت های لازم از نوزاد سالم را بعمل آورد )تغذیه، پوزیشن، توجه به دمای بدن ....(  .9

 تغذیه با شیر مادر را آموزش دهد. به مادران نوزاد چگونگی  .11

 آموزش های لازم در مورد تغذیه با شیر مادر را به خانواده نوزادان بستری در بخش ارائه نماید. .11

 ) شیر مادر دوشیده شده و یا فرمولا...( به نوزاد بطور صحیح شیر دهد .12

 فورمولا را بطور صحیح آماده نماید.  .13

 در صورت لزوم نوزاد را گاواژ نماید. .14

 نکات لازم در کار با انکوباتور را شرح دهد و آنها را بکار برد. .15

مراقبت های لازم از نوزاد نیازمند به مراقبت های ویژه در انکوباتور بعمل آورد )توجه به درجه حرارت، رطوبت، بستن و  .16

 تعویض پروپ پالس اکسی متر، اکسیژن، نظافت و....(

 دستورات دارویی مربوطه را انجام دهد. .17

 رم با غلظت های مختلف برای نوزادان را آماده نماید.س .18

 با میکروست برای نوزادان سرم های تجویزی را وصل نموده و قطرات آن را تنظیم نماید. .19

 مراقبت های لازم در خصوص آنژیوکت و میکروست و سرم را بکار برد.  .21

 نماید. را اندازه گیری و ثبت Transcutaneous bilirubin (TcB) در صورت لزوم  .21

 مراقبتهای لازم در نوزادان تحت فتوتراپی را انجام دهد. .22

 مراقبتهای لازم در نوزادان نیازمند به تعویض خون را بیان نماید . .23

 آزمایشات مورد نیاز نوزاد را بیان نماید و نتیجه آن را پیگیری و تفسیر نماید. .24

 نکات استریل مربوط به بخش نوزادان و نوزاد را رعایت نماید. .25

 صرفه جویی نماید. هامور مربوط مدر انجا .26

 مراحل احیاء نوزاد را شرح دهد و در صورت لزوم اقدامات احیاء را بدرستی انجام دهد. .27

 مراقبت کانگرویی را به مادر آموزش دهد. .28



 بر انجام مراقبت کانگرویی مادر نظارت داشته نکات لازم را به مادر ذکر  و او را راهنمایی نماید.  .29

 پرستاری را بطور صحیح بنویسد گزارش ده نوزاددر پرون  .31
 توانایی پذیرش انتقادات را داشته باشد و اشتباهات را تکرار ننماید. .31

  .ت موجود در بخش را ارزیابی نماید و در صورت امکان برای رف  آن ها راهکار ارائه نمایدلامشک .32

 

 

 
 


